



EFTERTANKEN ApS

c/o Gorm Thorsen, Dalsvinget 10C, 3310 Ølsted

CVR-nr. 36 47 67 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Gorm Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EFTERTANKEN ApS
c/o Gorm Thorsen
Dalsvinget 10C
3310 Ølsted

CVR-nr.: 36 47 67 29
Stiftet: 29. december 2014
Hjemsted: Halsnæs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Gorm Thorsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom samt virksomhed, der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er afhændet primo 2019 for 5.200 t.kr., hvorefter selskabets hovedaktivitet er stoppet.

Selskabet forventes efterfølgende likvideret medio 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	199.606	418.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-74.078
Resultat før finansielle poster	199.606	344.069
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-781.742	-244.343
Resultat før skat	-582.128	99.726
1 Skat af årets resultat	100.585	-35.445
Årets resultat	-481.543	64.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.281
Disponeret fra overført resultat	-481.543	0
Disponeret i alt	-481.543	64.281

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
2	Aktiver bestemt for salg	4.594.091	4.594.091
	Varebeholdninger i alt	<u>4.594.091</u>	<u>4.594.091</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.680
	Udskudte skatteaktiver	48.754	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	8.000
	Andre tilgodehavender	0	122.522
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.754</u>	<u>247.640</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>189.660</u>	<u>194.020</u>
	Værdipapirer i alt	<u>189.660</u>	<u>194.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.836.505</u>	<u>5.035.751</u>
	Aktiver i alt	<u>4.836.505</u>	<u>5.035.751</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-242.316	239.227
Egenkapital i alt	-192.316	289.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	51.831
Hensatte forpligtelser i alt	0	51.831
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	3.393.676
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	745.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.138.676
Kortfristet del af langfristet gæld	4.259.935	162.972
Gæld til pengeinstitutter	387.141	343.194
Anden gæld	381.745	49.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.028.821	556.017
Gældsforpligtelser i alt	5.028.821	4.694.693
Passiver i alt	4.836.505	5.035.751
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-100.585	24.049
Regulering af tidligere års skat	0	11.396
	-100.585	35.445
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Aktiver bestemt for salg		
Ejendom bestemt for salg	4.594.091	4.594.091
	4.594.091	4.594.091
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	239.227	174.946
Årets overførte overskud eller underskud	-481.543	64.281
	-242.316	239.227
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.395.614	3.556.648
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.395.614	-162.972
	0	3.393.676
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.646.766

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	864.321	745.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-864.321</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>745.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 3.783 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.594 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Direktionen har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 350 t.kr. til fordel for selskabets bankforbindelse.
